

**JMJ 2021 ApS**

**Fredericiavej 32, 7100 Vejle**

---

**Årsrapport for**

**2023**

---

**CVR-nr. 42 08 04 46**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. juni 2024.

---

**Jette Møller-Jensen**  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

### Side

#### **Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang

#### **Ledelsesberetning**

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

#### **Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023**

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 10 Resultatopgørelse
- 11 Balance
- 13 Noter

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

JMJ 2021 ApS  
Fredericiavej 32  
7100 Vejle

CVR-nr.: 42 08 04 46  
Regnskabsår: 1. januar 2023 - 31. december 2023

**Direktion**

Jette Møller-Jensen

**Revision**

Martinsen  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Dandyvej 3 B  
7100 Vejle

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten består i ejerskab af kapitalandele i tilknyttet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -14.367 kr. mod -11.378 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 35.889 kr. mod -20.685 kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-14.367</b>	<b>-11.378</b>
Indtægt af kapitalinteresse	50.832	-8.830
Andre finansielle indtægter	87	0
Øvrige finansielle omkostninger	-663	-477
<b>Resultat før skat</b>	<b>35.889</b>	<b>-20.685</b>
Skat af årets resultat	0	0
<b>Årets resultat</b>	<b>35.889</b>	<b>-20.685</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-775	-214.555
Udbytte for regnskabsåret	61.000	58.900
Overføres til overført resultat	0	134.970
Disponeret fra overført resultat	-24.336	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>35.889</b>	<b>-20.685</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		<u>2023</u>	<u>2022</u>
<u>Note</u>			
<b>Anlægsaktiver</b>			
Kapitalinteresse		<u>1.466.942</u>	<u>1.622.185</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt		<u>1.466.942</u>	<u>1.622.185</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<u><b>1.466.942</b></u>	<u><b>1.622.185</b></u>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
Andre tilgodehavender		<u>137.836</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender i alt		<u>137.836</u>	<u>0</u>
Likvide beholdninger		<u>147.501</u>	<u>152.105</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<u><b>285.337</b></u>	<u><b>152.105</b></u>
<b>Aktiver i alt</b>		<u><b>1.752.279</b></u>	<u><b>1.774.290</b></u>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	775
Overført resultat	1.620.864	1.644.543
Foreslået udbytte for regnskabsåret	61.000	58.900
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>1.721.864</u></b>	<b><u>1.744.218</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	4.001
Anden gæld	25.415	26.071
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>30.415</u>	<u>30.072</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>30.415</u></b>	<b><u>30.072</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>1.752.279</u></b>	<b><u>1.774.290</u></b>

- 1 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 2 Eventualposter

## Noter

---

**1. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

**2. Eventualposter**

**Eventualforpligtelser**

Der er ingen eventualforpligtelser.